
 

 

 
 Clasificación  : 11a. Cursa Social XTV                                              
 
 Lugar de celebración : VALLS                
 Fecha                : 05/02/23 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  75     Kms - Promed     :  39.67  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     942 ROTA,OSCAR           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         01:53:26           
   2     902 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:53:26           mt. 
   3      96 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK                01:53:26           mt. 
   4     909 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP              01:53:33        7 seg. 
   5     257 DOMINGUEZ,DAVID      ELITE  G.D.ZAMORA ENAMORA         01:53:33        7 seg. 
   6     128 CASTELLO,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:53:36       10 seg. 
   7     929 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK                01:53:36       10 seg. 
   8       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP              01:53:36       10 seg. 
   9     933 SANCHEZ,GUILLEM      ELITE  G.D.ZAMORA ENAMORA         01:53:40       14 seg. 
  10      32 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                01:53:40       14 seg. 
  11     917 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP              01:54:31     1:05 min. 
  12     922 RIBERA,MARC          JUNIO  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     01:55:37     2:11 min. 
  13     187 MARTÍ DE,JOSEP ORIOL MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:55:37     2:11 min. 
  14     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:55:37     2:11 min. 
  15      44 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  PARDINYES CC               01:55:37     2:11 min. 
  16     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:55:37     2:11 min. 
  17     592 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:55:37     2:11 min. 
  18       7 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP              01:55:37     2:11 min. 
  19      72 PEREZ,POL            SUB23  CONTROLPACK                01:55:37     2:11 min. 
  20     688 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:55:37     2:11 min. 
  21     681 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:55:37     2:11 min. 
  22     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK                01:55:37     2:11 min. 
  23      24 LEDESMA,GERARD       SUB23  TEAM MP GROUP              01:55:37     2:11 min. 
  24      13 CASABELLA,Sergi      ELITE  TEAM MPGROUP               01:55:37     2:11 min. 
  25     603 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA               01:55:37     2:11 min. 
  26     446 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  MAXI BIKE CLUB CICLISTA    01:55:37     2:11 min. 
  27      85 AMOR,DAVID           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        01:55:37     2:11 min. 
  28     222 Beltran,Oriol        ELITE  AMPOSTA JOVES CICLISTES    01:55:37     2:11 min. 
  29     444 BERNABE,SERGIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:55:37     2:11 min. 
  30     900 HERRERA,HECTOR       MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:55:37     2:11 min. 
  31      10 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP              01:55:49     2:23 min. 
  32     990 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP              01:55:50     2:24 min. 
  33     152 MALO,JOSEP           MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET   01:55:52     2:26 min. 
  34     984 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B  01:56:05     2:39 min. 
  35     275 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  PARDINYES CC               01:56:08     2:42 min. 
  36     972 LOPEZ,FRANCESC       MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:57:12     3:46 min. 
  37     125 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  PARDINYES CC               01:57:12     3:46 min. 
  38     303 GINE,JAVIER          MA-40  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU  01:57:12     3:46 min. 
  39     999 TREIG,ERNEST         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:57:12     3:46 min. 
  40     659 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:57:12     3:46 min. 
  41     930 GAMEZ,David          MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  01:57:12     3:46 min. 
  42     690 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA   01:57:12     3:46 min. 
  43     954 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:57:12     3:46 min. 
  44     973 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:57:12     3:46 min. 
  45     927 LÓPEZ,GERARD         ELITE  PARDINYES CC               01:57:17     3:51 min. 
  46     431 DÍAZ,MARC            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:57:22     3:56 min. 
  47     115 DE,EDGARD            MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:57:31     4:05 min. 
  48     935 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  01:59:03     5:37 min. 
  49       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:59:03     5:37 min. 
  50      84 AGUILERA,IZAN        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI  01:59:03     5:37 min. 
  51      83 AGUIRRE,MARC         SUB23  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI  01:59:03     5:37 min. 
  52      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:59:03     5:37 min. 
  53      46 ROMEO,POL            SUB23  CONTROLPACK                01:59:03     5:37 min. 



 

 

  54     983 ARENAS,Nestor        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:59:03     5:37 min. 
  55     641 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:59:03     5:37 min. 
  56     574 ZUÑIGA,ARITZ         MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  01:59:03     5:37 min. 
  57     920 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC1886 VILLINGEN           01:59:03     5:37 min. 
  58     926 PARERA,ALEX          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:59:03     5:37 min. 
  59       2 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP                   01:59:03     5:37 min. 
  60      89 SALVADOR,MARC        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ        01:59:09     5:43 min. 
  61     921 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:59:09     5:43 min. 
  62     939 MORAGAS,HELENA       F-S23  SANT ANDREU BARCA CLUB CI  01:59:09     5:43 min. 
  63     671 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:59:09     5:43 min. 
  64     978 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:59:12     5:46 min. 
  65     915 JOVE,ALBERT          MA-40  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS  01:59:16     5:50 min. 
  66     693 SANCHEZ,Manel        MA-40  GIRONELLA ESPORT CICLISTA  01:59:22     5:56 min. 
  67     697 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:59:22     5:56 min. 
  68     635 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:00:00     6:34 min. 
  69     924 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  02:00:00     6:34 min. 
  70     214 CUSIDÓ,ADRIÀ         ELITE  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  02:01:20     7:54 min. 
  71     919 SABATÉ,MARINA        F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  02:01:22     7:56 min. 
  72     462 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:01:56     8:30 min. 
  73     968 MIGUEL,IVÁN          MA-30  SANT ANDREU BARCA CLUB CI  02:01:56     8:30 min. 
  74     588 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:01:56     8:30 min. 
  75     605 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP                   02:01:56     8:30 min. 
  76     946 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:01:56     8:30 min. 
  77     964 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  02:01:56     8:30 min. 
  78     556 JUAN,EDUARD          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:01:56     8:30 min. 
  79      47 Ramírez,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  02:01:56     8:30 min. 
  80     498 ALVAREZ,JONATHAN     MA-40  FEMEQUIP                   02:01:56     8:30 min. 
  81     965 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  02:01:56     8:30 min. 
  82     417 ARTIGUES,JORDI       MA-30  PARDINYES CC               02:01:56     8:30 min. 
  83     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  02:01:56     8:30 min. 
  84     985 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT  02:01:56     8:30 min. 
  85     126 MOLTÓ,PAU            ELITE  PARDINYES CC               02:01:56     8:30 min. 
  86     412 MORERA,Josep         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:01:56     8:30 min. 
  87     974 ESCOBAR,Sergi        ELITE  PARDINYES CC               02:02:22     8:56 min. 
 
 Corredores clasificados : 87 
 
 Clasificación de : JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     922 RIBERA,MARC          JUNIO  VILANOVA UNIÓ CICLISTA    01:55:37          min. 
   2      84 AGUILERA,IZAN        JUNIO  UCV TEM/BIKESPORTS/FORDNI 01:59:03     3:26 min. 
 
 Clasificación de : SUB 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     942 ROTA,OSCAR           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        01:53:26           
   2      96 SILVA,MARIO          SUB23  CONTROLPACK               01:53:26           mt. 
   3     909 GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP             01:53:33        7 seg. 
   4     917 MULET,POL            SUB23  TEAM MP GROUP             01:54:31     1:05 min. 
   5      72 PEREZ,POL            SUB23  CONTROLPACK               01:55:37     2:11 min. 
   6     192 FERNANDEZ,ERIC       SUB23  CONTROLPACK               01:55:37     2:11 min. 
   7      24 LEDESMA,GERARD       SUB23  TEAM MP GROUP             01:55:37     2:11 min. 
   8      10 LAMBEA,IGNASI        SUB23  TEAM MP GROUP             01:55:49     2:23 min. 
   9     990 PAZOS,JOAN           SUB23  TEAM MP GROUP             01:55:50     2:24 min. 
  10      83 AGUIRRE,MARC         SUB23  TRÈVOL BIKESPORTS CLUB CI 01:59:03     5:37 min. 
  11      46 ROMEO,POL            SUB23  CONTROLPACK               01:59:03     5:37 min. 
 
 Clasificación de : ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     902 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:53:26           mt. 
   2     257 DOMINGUEZ,DAVID      ELITE  G.D.ZAMORA ENAMORA        01:53:33        7 seg. 
   3     929 SOLE,ARNAU           ELITE  CONTROLPACK               01:53:36       10 seg. 
   4       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP             01:53:36       10 seg. 
   5     933 SANCHEZ,GUILLEM      ELITE  G.D.ZAMORA ENAMORA        01:53:40       14 seg. 



 

 

   6      32 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               01:53:40       14 seg. 
   7      44 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  PARDINYES CC              01:55:37     2:11 min. 
   8       7 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM MP GROUP             01:55:37     2:11 min. 
   9      13 CASABELLA,Sergi      ELITE  TEAM MPGROUP              01:55:37     2:11 min. 
  10     603 ESCOLA,Miquel        ELITE  EQUIPO OLEKA              01:55:37     2:11 min. 
  11      85 AMOR,DAVID           ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       01:55:37     2:11 min. 
  12     222 Beltran,Oriol        ELITE  AMPOSTA JOVES CICLISTES   01:55:37     2:11 min. 
  13     984 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:56:05     2:39 min. 
  14     275 PELEGRÍ,JULIÀ        ELITE  PARDINYES CC              01:56:08     2:42 min. 
  15     125 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  PARDINYES CC              01:57:12     3:46 min. 
  16     999 TREIG,ERNEST         ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:57:12     3:46 min. 
  17     927 LÓPEZ,GERARD         ELITE  PARDINYES CC              01:57:17     3:51 min. 
  18      89 SALVADOR,MARC        ELITE  +QPEDALS ASSOCIACIÓ       01:59:09     5:43 min. 
  19     214 CUSIDÓ,ADRIÀ         ELITE  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:01:20     7:54 min. 
  20     965 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 02:01:56     8:30 min. 
  21     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:01:56     8:30 min. 
  22     126 MOLTÓ,PAU            ELITE  PARDINYES CC              02:01:56     8:30 min. 
  23     974 ESCOBAR,Sergi        ELITE  PARDINYES CC              02:02:22     8:56 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     187 MARTÍ DE,JOSEP ORIOL MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:55:37          min. 
   2     470 MARTIN,ALAN          MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:55:37           mt. 
   3     446 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  MAXI BIKE CLUB CICLISTA   01:55:37           mt. 
   4     444 BERNABE,SERGIO       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:55:37           mt. 
   5     900 HERRERA,HECTOR       MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:55:37           mt. 
   6     152 MALO,JOSEP           MA-30  SANT VICENÇ DE CASTELLET  01:55:52       15 seg. 
   7     972 LOPEZ,FRANCESC       MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:57:12     1:35 min. 
   8     954 SANCHEZ,SERGIO       MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:57:12     1:35 min. 
   9     431 DÍAZ,MARC            MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:57:22     1:45 min. 
  10     115 DE,EDGARD            MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:57:31     1:54 min. 
  11     921 GIMENEZ,JAVIER       MA-30  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:59:09     3:32 min. 
  12     462 Clara,Alejandro      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:01:56     6:19 min. 
  13     968 MIGUEL,IVÁN          MA-30  SANT ANDREU BARCA CLUB CI 02:01:56     6:19 min. 
  14     417 ARTIGUES,JORDI       MA-30  PARDINYES CC              02:01:56     6:19 min. 
  15     985 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 02:01:56     6:19 min. 
  16     412 MORERA,Josep         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:01:56     6:19 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     128 CASTELLO,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:53:36          seg. 
   2     593 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:55:37     2:01 min. 
   3     592 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:55:37     2:01 min. 
   4     688 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:55:37     2:01 min. 
   5     681 BRUNO,Albert         MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:55:37     2:01 min. 
   6     303 GINE,JAVIER          MA-40  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU 01:57:12     3:36 min. 
   7     659 GARCIA,RAUL          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:57:12     3:36 min. 
   8     930 GAMEZ,David          MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 01:57:12     3:36 min. 
   9     690 AMAYA,JAVIER         MA-40  MARTORELL PENYA CICLISTA  01:57:12     3:36 min. 
  10     973 SARMIENTO,JUAN JOSÉ  MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:57:12     3:36 min. 
  11     983 ARENAS,Nestor        MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:59:03     5:27 min. 
  12     641 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:59:03     5:27 min. 
  13     574 ZUÑIGA,ARITZ         MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 01:59:03     5:27 min. 
  14     671 VAN,GEERT            MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:59:09     5:33 min. 
  15     915 JOVE,ALBERT          MA-40  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS 01:59:16     5:40 min. 
  16     693 SANCHEZ,Manel        MA-40  GIRONELLA ESPORT CICLISTA 01:59:22     5:46 min. 
  17     697 LLETI,Joan Andreu    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:59:22     5:46 min. 
  18     635 MONTERO,Moises       MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:00:00     6:24 min. 
  19     924 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 02:00:00     6:24 min. 
  20     588 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:01:56     8:20 min. 
  21     605 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP                  02:01:56     8:20 min. 
  22     964 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:01:56     8:20 min. 
  23     556 JUAN,EDUARD          MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:01:56     8:20 min. 



 

 

  24     498 ALVAREZ,JONATHAN     MA-40  FEMEQUIP                  02:01:56     8:20 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     935 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO - C.C. UT 01:59:03          min. 
   2       8 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:59:03           mt. 
   3      12 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 01:59:03           mt. 
   4     926 PARERA,ALEX          MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:59:03           mt. 
   5       2 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP                  01:59:03           mt. 
   6     978 DEL POZO,JUAN ANTONI MA-50  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:59:12        9 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     920 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC1886 VILLINGEN          01:59:03          min. 
   2     946 OLMEDILLAS,Federico  MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:01:56     2:53 min. 
   3      47 Ramírez,Adriano      MA-60  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC 02:01:56     2:53 min. 
 
 Clasificación de : FELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     919 SABATÉ,MARINA        F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:01:22          min. 
 
 Clasificación de : FEMINES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     939 MORAGAS,HELENA       F-S23  SANT ANDREU BARCA CLUB CI 01:59:09          min. 
   2     919 SABATÉ,MARINA        F-ELI  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:01:22     2:13 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  G.D.ZAMORA ENAMORA             05:40:39         
    2  CONTROLPACK                    05:40:42  a       3  
    3  TEAM MPGROUP                   05:41:40  a    1:01  
    4  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC      05:46:51  a    6:12  
    5  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC      05:47:50  a    7:11  
    6  PARDINYES CC                   05:48:57  a    8:18  
    7  BIKING POINT CLUB CICLIST      05:51:52  a   11:13  
    8  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:51:58  a   11:19  
    9  SKODA ZARATECNO - C.C. UT      05:58:11  a   17:32  
   10  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES      05:58:19  a   17:40  
   11  FEMEQUIP                       06:02:55  a   22:16  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      5  SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MP GROUP                 4 Pts 
   2    257  DOMINGUEZ,DAVID      ELITE  G.D.ZAMORA ENAMORA            3 Pts 
   3    942  ROTA,OSCAR           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA            3 Pts 
   4    909  GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP                 2 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    909  GARCIA,ARNAU         SUB23  TEAM MP GROUP                 3 Pts 
   2    984  DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B     2 Pts 
   3     24  LEDESMA,GERARD       SUB23  TEAM MP GROUP                 1 Pts 
 


